

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.00.49
5875005875 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO E P PRINCIPE

AGENCIA: 5875-0 CONTA: 26.652-3

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E000000020250811192434716372249
CNPJ DO PAGADOR: 16.840.803/0001-94
VALOR: R\$3.010,99
TARIFA: R\$10,00
DATA: 11/08/2025 - 16:30:21

PAGO PARA: Bioquim Solucoes Educacionais e Serv
CNPJ: 50.277.341/0001-87
CHAVE PIX: 50277341000187
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 0000000000309493668
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 11/08/2025 - 16:30:23

=====

DOCUMENTO: 081101

AUTENTICACAO SISBB: 6.1E1.8D0.981.F6D.43D

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Identificação do Emitente BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVICOS LTDA RUA PALMA DE SANTA RITA Nº 335 - JARDIM DAS ALTEROSAS - 2 SECAO BETIM - MG FONE: 31 989333228 CEP: 32673136		DANFE Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 785 SÉRIE 1 FOLHA 1/2		 CHAVE DE ACESSO 3125 0850 2773 4100 0187 5500 1000 0007 8517 9171 0132 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, OU Q				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256849430728 11/08/2025 16:01:58	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0045918480030		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 50.277.341/0001-87	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCIPE		CNPJ/CPF 16.840.803/0001-94	DATA DA EMISSÃO 11/08/2025
ENDEREÇO AVENIDA DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ, 107		BAIRRO/DISTRITO CIDADE INDUSTRIAL	CEP 32210-160
MUNICÍPIO CONTAGEM	UF MG	FONE/FAX 31 991291419	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURAS / DUPLICATAS		HORA DE SAÍDA 16:01:50	

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.010,99
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR DO II 0,00				VALOR TOTAL DA NOTA 3.010,99

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem frete	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO / REBOQUE	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS														
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CSOSN	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V. DESCONTO	V. LÍQUIDO	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALÍQUOTA
3110	AGUA SANITARIA SUPER KLIN 5 LITROS	5102	28289011	0102	UN	10,000	10,90	109,00	0,00	109,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3114	COLOR GEL VORAX 5 LITROS	5102	34023100	0102	UN	10,000	27,90	279,00	0,00	279,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3134	ALCOOL GEL 70% 5 LITROS	5102	38089419	0102	UN	10,000	46,90	469,00	0,00	469,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3120	PAPEL HIG ROLAO BR C/8	5102	48181000	0102	UN	12,000	42,99	515,88	0,00	515,88	0,00	0,00	0,00	0,00
3136	DESENGRAXANTE TOP GRAX 5 LITROS	5102	34029039	0102	UN	8,000	37,44	299,52	0,00	299,52	0,00	0,00	0,00	0,00
3137	DESINFETANTE MAX LAVANDA 5 LITROS	5102	38089419	0102	UN	10,000	11,90	119,00	0,00	119,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3158	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 100% NOAH 100% CELULOSE	5102	48182000	0102	UN	30,000	18,99	569,70	0,00	569,70	0,00	0,00	0,00	0,00
3151	PANO MULTIUSO 600 PANOS	5102	63079010	5102	UN	2,000	120,90	241,80	0,00	241,80	0,00	0,00	0,00	0,00
3147	PANO DE CHAO ALVEJADO MEDIO	5102	63071000	0102	UN	20,000	5,56	111,20	0,00	111,20	0,00	0,00	0,00	0,00
3144	VASSOURA PIACAVA N5 SACRAMENTO	5102	96031000	0102	UN	3,000	29,99	89,97	0,00	89,97	0,00	0,00	0,00	0,00
3179	ESPONJA SANTA CLARA C/4 AMARELA	5102	73231000	0102	UN	8,000	5,99	47,92	0,00	47,92	0,00	0,00	0,00	0,00
3139	DETERGENTE NEUTRO KLIN	5102	34029039	0102	UN	10,000	15,90	159,00	0,00	159,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Voce pagou aproximadamente: (Sem parametros para calculo) - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. - Pedido G20. <i>Atesto que o servico foi prestado e o material foi fornecido</i> <i>Fabiano F. Moreira Rodrigues 07201678653</i> <i>07201678653</i>	RESERVADO AO FISCO

Recebemos de BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVICOS LTDA, os produtos constantes da nota fiscal eletrônica indicada ao lado		NF-e Nº. 785 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCIPE		

Número do Pedido: 10225

Rua VI-9, 15 - CEP: 32.050-290
Nova Contagem - Minas Gerais

Vendedor: Welliton Marques

ORÇAMENTO

Data do Orçamento: 07/08/2025

Telefone: 31-99646-2155

DADOS DO FORNECEDOR

Código: 007 Razão Social: Centro Edu. Pequeno Principe
Insc. Estadual: Isento Insc. Mun.: 0
Endereço: Av. Dr Antonio Chagas Diniz, 107 - (Id Industrial)
Email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Telefone: 31 3395-4217 CNPJ: 16.840.803/0001-94
CEP: 32210-160 Celular: *****
MUN. / UF: Cotagem
Contato: Willian OBS: NENHUMA

ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
1	10,00	UND	AGUA SANITARIA SUPER KLIN 5 LITROS		
2	10,00	UND	CLORO GEL VORAX 5 LITROS	12,59	125,90
3	10,00	UND	ALCOOL GEL 70% 5 LITROS	28,59	285,90
4	12,00	UND	PAPEL HIG ROLAO C/8	47,59	475,90
5	8,00	UND	DESENGRAXANTE TOP GRAX 5 LITROS	43,89	526,68
6	10,00	UND	DESINFETANTE MAX LAVANDA 5 LITROS	39,59	316,72
7	30,00	UND	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 100% CELULOSE	12,59	125,90
8	2,00	UND	PANO MULTIUSO 600 PANOS	19,89	596,70
9	20,00	UND	PANO DE CHAO ALVEJADO MEDIO	121,79	243,58
10	3,00	UND	VASSOURA PIACAVA N5 SACRAMENTO	6,89	137,80
11	8,00	UND	ESPONJA SANTA CLARA C/4 AMARTELA	30,89	92,67
12	10,00	UND	DETERGENTE NEUTRO KLIN 5 LITROS	6,79	54,32
13				17,59	175,90
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					

OBSERVAÇÃO

Validade Orçamento 10 dias.

SUBTOTAL (A) 3.157,97
FRETE (B) 0,00
DESCONTOS (C)
TOTAL (A+B-C) 3.157,97

FORMA DE PAGAMENTO

AVISTA

TIPO DE NOTA ?
FISCAL
DATA DA ENTREGA ?
20 DD

35.110.530/0001-77

COMERCIAL ALL BRASIL LTDA

RUA VI-9, N 15
NOVA CONTAGEM - CEP 32050-290

CONTAGEM - MG

Vendedor